Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' 18 IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar vans para levar as crianças dos Bairros Bosque
dos Eucaliptos e Ipanema das Pedras, para a creche do Bairro Jundiaquara, já que não há
creche nos Bairros onde as mesmas resideM, tampouco transporte para o deslocamento.

muitos muníçipes a este;:i.'$:::T?:J'#;:ffJ.Y"J'll;,11iTil,i.'.i*:,.:',ff :::
dos apontados Bairros.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Janeiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrl.sD.gov.br

M^No«tauE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Sou moradora do bosque dos
Eucaliptos assim como eu
algumas maes do bosque e
ipanema das pedras temos
que colocar nossos filhos na
creche do jundiaquara pois
aqui nao temos creche. So que
nem todos assim como eu tem
carro pra ta levando ate la.
Antes da pandemia tinha uma
van que levava a Mara nao sei
dizer se era particular ou nao.
Mas agora nao temos mais
ninguem. .l o:s6

Encantinhada
Gostaria de saber se como
vereador vc consegue nos
ajudar fazendo o pedido
perante a prefeitura para que
seja colocado uma linha de
van pra leva as crianças pra
creche. Para que as maes
assim como eu possa trabalhar
e ter onde deixa seus filhos.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400